
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Soverato1°"  
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

VIA OLIMPIA, 14 - 88068 SOVERATO (CZ)  
Tel. 0967/21161 - Codice Fiscale: 84000710792 Codice Meccanografico: CZIC869004 

czic869004@istruzione.it  - czic869004@pec.istruzione.it Sito Web: icsoveratoprimo.gov.it 

 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: DSGA (Raffaele CRITELLI )      RESPONSABILE ISTRUTTORIA: AA- (Franco CORIGLIANO) 

Prot.4786/C7        Soverato,06/05/2021 

 

 

         Al Personale Docente 

         Scuola dell’infanzia 

         All’albo on line del sito Web 

 

 

Oggetto: Graduatoria Definitiva Interna d’Istituto soprannumerari personale  

       Docente Scuola dell’Infanzia - A.S. 2020/2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.106 del 29 marzo 2021; 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

relativo al triennio 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie d’Istituto pubblicate all’albo in data 14/04/2021 

 

VISTI  i reclami pervenuti nel termine indicato;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione Scolastica la 

graduatoria di cui all’oggetto. 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Maria SPANO’) 
        Firma autografa sostituita a mezzo  

                  stampa ex art. 3,c. 2 D.L.gs n. 39/93 

 

 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

